
2022年12月12日
株式会社 リアル

株式会社 リアルレーシング
代表取締役 金石勝智

2023年 参戦体制のお知らせ

株式会社 リアル（リアルレーシング）は、2023年シーズンを下記の通り参戦いたし
ますことをご報告致します。

【 SUPER GT GT500クラス 】

チ ー ム 名 ：Astemo REAL RACING （アステモ リアル レーシング）

ド ラ イ バ ー ：塚越 広大（ツカコシ コウダイ）、松下 信治（マツシタ ノブハル）

チ ー ム 代 表 ：金石 勝智

監 督：金石 勝智

エントリー車両名称：Astemo NSX -GT （#17）（メーカー：HRC）

金石勝智

「2022年シーズンはサーキットによって好不調の波が激しく難しいシーズンでした。

しかし最終戦までタイトル争いに加わることが出来た事は、僅かながらチーム自体の

実力も付いてきたのかなと思っております。

2年目のタッグとなる塚越・松下 両ドライバーとチームが一層協力し合い、シーズン

オフテストから着実にレベルを上げ準備して参ります。

2023年シーズンはリアルレーシングがSUPER GTに参戦し〔17〕年目のシーズンとな

ります。アニバーサリーイヤーに相応しくシリーズタイトルを獲得するべく、開幕戦

から強い姿をお見せし、全8戦を通し皆様の胸を熱くするレースを繰り広げて参りたい

と思います。

2023年シーズンも変わらぬご支援、ご声援を頂けますよう宜しくお願い致します。」

2023年もご声援賜りますようお願い申し上げます。


